[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО
РЕШЕНИЕ

14 апреля  2016 г.  № 35

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 01.03.2016  № 22 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Лефортово города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству территории района Лефортово города Москвы»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года           № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Лефортово города Москвы от 04.04.2016 г. № И-273/6, вх. № 191 от 05.04.2016 г.

                     Совет депутатов  решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово  от 1 марта 2016 года № 22 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Лефортово города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству территории района Лефортово города Москвы», изложив приложение к решению, в редакции согласно приложению к настоящему решению (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Лефортово города Москвы в течение трех дней.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово», бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.

Глава муниципального
округа Лефортово                                                                                       П.Д. Филиппов

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лефортово
от 14.04.2016 года  № 35

	Адресный перечень по благоустройству территорий района Лефортово в 2016 году
за счет средств стимулирования управы района Лефортово

	№ п/п
	Адрес
	Виды работ
	ед. изм.
	кол-во
	Стоимость работ
(тыс. руб.)

	1
	Парк им. 1-го Мая
	Замена бортового камня, ремонт асфальтобетонного покрытия, укладка тротуарной плитки, ремонт газона, посадка кустарников, устройство цветников, ремонт ограждений, ремонт детских площадок, устройство зон отдыха, спортивной площадки
	парк
	1
	15000,00

	2
	ул. Энергетическая, д.16, к.2
	Комплексный капитальный ремонт спортивной площадки и благоустройство прилегающей территории
	ед.
	1
	2813,00

	3
	Шепелюгинская ул. д.16
	Строительство нового многофункционального детского городка
	ед.
	1
	2997,00

	Строительство новой спортивной площадки
	ед.
	1
	2990,00

	4
	Ухтомская ул. д.3
	Благоустройство дворовой территории
	двор
	1
	1750,00

	5
	Боровая ул. д.4, д.6
	Благоустройство территории и детской площадки
	двор
	1
	1932,46

	6
	2-я Синичкина ул. д.16
	Замена бортового камня, ремонт газона, посадка кустарников, устройство цветников, устройство новых ограждений, ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт детской площадки.
	двор
	1
	2070,00

	7
	2-я Синичкина ул. д.19, 26
	Замена бортового камня, ремонт газона, посадка кустарников, устройство цветников, устройство новых ограждений, ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт детской площадки.
	двор
	1
	2345,00

	7
	Ухтомская ул. д. 14
	Замена бортового камня,  ремонт газона, посадка кустарников, устройство цветников, устройство новых ограждений, ремонт асфальтобетонного покрытия, ремонт детской площадки.
	двор
	1
	2150,00

	8
	Лефортовский вал, д.14
	Устройство ИДН
	ед.
	2
	350,00

	Итого по району
	34397,46